
   

 
Zarządzenie Nr 114/2012 

Wójta Gminy  Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 06.09.2012 r. 
 

w sprawie powierzenia dodatkowych obowiązków oraz wzrostem wynagrodzenia                 
w związku  z realizacją projektu systemowego „ Od bierności do aktywności” 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy nr XXI/117/2012 z 
dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego „Od bierności do 
aktywności” i wytycznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie , znak:  ROPS-VII.043.38.2012.JC  
   

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1.  Powierzam pani Annie Pijaczyńskiej p.o. dyrektora GOPS  w Mszanowie dodatkowe 
obowiązki w zakresie nadzoru nad realizacją projektu unijnego „ Od bierności do 
aktywności” na okres realizacji projektu, tj. od września do listopada 2012 roku 
 
 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                            Wójt  

 
                                                                                 Tomasz Waruszewski 

 
 

       
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 
 

 
 
 

Karta wzorów podpisów  
 
 
 

Lp.  Imię i nazwisko  Wzór podpisu  
 

1. 
 

Ewelina Tuchalska   

2. 
 

Barbara Grześ  

3. Anna Jargoła  
 

 
 

4. Brygida Karczyńska  
 

5. 
 

Zyta Leyk  

6. 
 

Katarzyna Rutkowska   

7. 
 

Ewa Meller 
 

 

8. 
 

Grażyna Trzciałkowska  

9. 
 

Katarzyna Wietecha  

10. 
 

Iwona Zielińska  

 


